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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 6 (6), rok 1995
						
														
						Autostrada do nieba, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Konferencja we Włocławku, aktualności, s. 4, 			
			


			
			 
			
								
						Płacić muszą wszyscy, ale czy jednakowo?, polityka, s. 5, Piotrowski Remigiusz			
Państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny - próba sformułowania zasad długofalowej polityki państwa
			


			
			 
			
								
						Niwelatory cyfrowe, sprzęt, s. 9, 			
Kolejny krok w automatyzacji pomiarów
			


			
			 
			
								
						Warto ułatwić sobie życie, technologie, s. 11, Iwaszko Krzysztof			
Pomiary wysokościowe w inwentaryzacjach architektonicznych
			


			
			 
			
								
						Dl-101, DL-102 - nowe uniwersalne niwelatory kodowe firmy Topcon, sprzęt, s. 14, TPI			
			


			
			 
			
								
						Komputer Series 3/3a firmy PSION, sprzęt, s. 14, Polhit			
			


			
			 
			
								
						AP700 wersja 1.2 - nowe oprogramowanie instrumentów serii DTM-700 Nikona, sprzęt, s. 15, Impexgeo			
			


			
			 
			
								
						MONMOS - trójwymiarowy system pomiarowy, sprzęt, s. 15, COGiK			
			


			
			 
			
								
						To widać z samolotu, mapa, s. 16, Hilsberg Liliana			
Powstawanie i zastosowanie numerycznych map tematycznych tworzonych na podstawie interpretacji zdjęć lotniczych
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 19, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Numeryczna mapa marzeń, komputer, s. 21, Romanowski Florian, Świderski Sławomir, Pawlaczyk Andrzej, Augustynowicz Adam			
Opracowania numeryczne w projektowaniu autostrad
			


			
			 
			
								
						Krótka historyjka króliczka o tym, jak zwierzątka mapę lasu robiły, opowiadanie, s. 27, 			
			


			
			 
			
								
						Mapy w projektowaniu autostrad, technologie, s. 29, Augustynowicz Adam, Świderski Sławomir, Kuciński Jarosław			
Pozyskiwanie danych geodezyjnych do projektowania autostrad na przykładzie drogi ekspresowej Elbląg - Kaliningrad (odcinek do granicy państwa)
			


			
			 
			
								
						Komputer w kieszeni, kalkulator, s. 31, Mitura Janusz			
TI-85 przydaje się w terenie do wykonywania obliczeń
			


			
			 
			
								
						SICAD/open ujarzmia dane przestrzenne, komputer, s. 38, ECOGIS			
			


			
			 
			
								
						, listy, s. 40, 			
			


			
			 
			
								
						Kto nie pyta, ten błądzi, wydarzenia, s. 41, Kłos Grzegorz, Zawis Dariusz			
Geodeci na sieradzkim rajdzie
			


			
			 
			
								
						Intergraph w Hongkongu, rynek, s. 46, Intergraph			
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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